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PROJKON SÖKER PROJEKT- OCH BYGGLEDARE  

Är du Projkons nya projekt- eller byggledare? 

Nu söker vi dig som är projekt- och byggledare men önskar nya utmaningar i ett 
snabbväxande konsultbolag med en härlig personalgrupp, bonussystem, möjlighet till 
delägarskap och en rad andra förmåner. 

Vi söker socialt kompetenta personer med verifierade kunskaper inom projekt- eller 
byggledning (även platschef) som har ett eget driv och ett högt personligt ansvarstagande. 

OM OSS 
Projkon är specialiserat på bland annat projekt- & byggledning, projektering, upphandling och 
besiktning i projekt mot kommunala VA-bolag, energibolag samt privata bolag. Det är ett 
företag med stora möjligheter till egen påverkan på arbetssätt och uppdragstyper. Vi förstår 
kundens affär, skapar mervärde och bidrar till smidiga och trevliga projekt. 

Projkon strävar efter att vara det personliga konsultbolaget vilket för oss innebär att individen 
är i fokus i både relationen mot kollegor och kunder. Personalen är vår viktigaste resurs och 
kundernas behov vår ledstjärna. Våra medarbetare är uppskattade för sina sociala förmågor, 
yrkesmässiga kompetens och engagemanget för kundens projekt. 

Norrköpingskontoret startade 2020 och sysselsätter idag 10 anställda med kontor på 
Hospitalsgatan. Första Projkonbolaget startade 2016 och visionen är att bli ett rikstäckande 
och hållbart konsultbolag. 

Välkommen att följa med på en spännande resa! 

ANSVARSOMRÅDE  
Som Projekt- & byggledare ansvarar du för att driva kundens projekt från förstudie, 
projektering, upphandling till genomförande genom ett kvalitetssäkrande och 
dokumenterande arbetssätt.  

Tillsammans med kunniga kollegor och ett gemensamt arbetssätt skapas en uppskattande 
kultur och en rimlig förväntan samtidigt som vi bygger ett starkt gemensamt varumärke.  

Har du intresse och rätt egenskaper att leda multidisciplinära uppdrag finns möjlighet till det. 
Det finns även möjlighet att utvecklas inom andra affärsområden om förmåga och önskan 
finns. Det är viktigt att kunna vara flexibel, lösningsorienterad och intresserad av att arbeta i 
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projektens alla skeden. I rollen ingår det att arbeta självständigt och även tillsammans med 
kollegor.  

Dina arbetsuppgifter kan bland annat att vara:  

 Hålla en god dialog och förstå kundens behov 

 Föredragande på projekt-, bygg-, ekonomi- och KMA-möten 

 Kvalitets- och ekonomistyrning i projekt 

 Utföra och dokumentera regelbundna platsbesök 

 Författande av projektplaner, månadsrapporter och annan projektdokumentation  

KVALIFIKATIONER  

Du är civil- eller högskoleingenjör, alternativt har annan likvärdig utbildning eller erfarenhet 
och har arbetat som projekt & byggledare (eller platschef) i flera år. Det är meriterande om du 
har arbetat med varierande projekt och beställare.   

Vi söker dig som är engagerad, initiativtagande och känner stort ansvar för ditt uppdrag. Vi 
ser gärna att du är kommunikativ och har lätt för att samarbeta då en stor del av arbetet 
genomförs i samverkan med andra konsulter och våra kunder.   

ANSÖKAN  

Skicka din ansökan till info@projkon.se eller ansöka via hemsidan på www.projkon.se  

 

 


